

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Балашовский сахарный комбинат"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Балашовский сахарный комбинат"

[illegible]

### Классы (подклассы) условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника        | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молокo или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                    | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                  | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                       | 23                                        | 24                                       |
| 1                                   | Тракт подачи<br>Оператор производственного участка | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
| 2А                                  | Мойка свежлы<br>Подготовитель пищевого сырья       | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
| 2-1А (2А)                           | Подготовитель пищевого сырья                       | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Транспортерщик жомоудаления                        | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |

[illegible]

|             |                                                                                                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 18          | Уборщик в главном корпусе и мастерской                                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19          | Дезинфектор с вменением обязанностей по уборке дополнительной площади, по согласованию с гл. инженером | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Известково-газовый участок                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 20          | Слесарь-ремонтник ЖСО                                                                                  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21          | Кочегар технологических печей                                                                          | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А         | Прессовщик-отжимщик пищевого продукта                                                                  | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-1А (22А) | Прессовщик-отжимщик пищевого продукта                                                                  | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А         | Транспортерщик отжатого и прессованного жома                                                           | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-1А (23А) | Транспортерщик отжатого и прессованного жома                                                           | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24          | Транспортерщик сухого и гранулированного жома                                                          | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25          | Слесарь-ремонтник ЖСО                                                                                  | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26          | Уборщица производственных и бытовых помещений                                                          | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Служба систем автоматизации и метрологии                                                               |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 27          | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике                                              | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Электротехническая служба                                                                              |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 28          | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования насосной станции на р. Хопер                         | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29А         | Электромонтер по ремонту электрооборудования                                                           | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29-1А (29А) | Электромонтер по ремонту электрооборудования                                                           | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Ремонтно-механическая служба                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 30А         | Слесарь-ремонтник                                                                                      | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-1А (30А) | Слесарь-ремонтник                                                                                      | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31          | Машинист насосных установок (водооборотка Q=1520 /м3ч)                                                 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

[illegible]

|                |                                                                                                  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 62             | Столяр ( не освобожденный бригадир)                                                              | - | - | - | -   | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63А            | Бетонщик                                                                                         | - | - | 2 | -   | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63-1А<br>(63А) | Бетонщик                                                                                         | - | - | 2 | -   | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63-2А<br>(63А) | Бетонщик                                                                                         | - | - | 2 | 2   | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64             | Каменщик                                                                                         | - | - | 2 | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65А            | Плотник                                                                                          | - | - | - | 2   | - | 2 | -   | - | - | - | -   | - | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65-1А<br>(65А) | Плотник                                                                                          | - | - | - | 2   | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66А            | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-1А<br>(66А) | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-2А<br>(66А) | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-3А<br>(66А) | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-4А<br>(66А) | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-5А<br>(66А) | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66-6А<br>(66А) | Подсобный рабочий                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67             | Электрогазовсварщик                                                                              | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Да  |
|                | Отдел производства бетона и ЖБИ                                                                  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |
| 68             | Монтажник                                                                                        | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69             | Слесарь-ремонтник                                                                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Складское хозяйство                                                                              |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |
| 70             | Заведующий складом патоки, с внесением обязанностей кладовщика центрального материального склада | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71             | Кладовщик склада гранулированного и сухого жома                                                  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72А            | Кладовщик склада готовой продукции                                                               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72-1А<br>(72А) | Кладовщик склада готовой продукции                                                               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72-2А<br>(72А) | Кладовщик склада готовой продукции                                                               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72-3А<br>(72А) | Кладовщик склада готовой продукции                                                               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73             | Заведующий складом ГСМ                                                                           | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74             | Уборщик склада готовой продукции                                                                 | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|                 |                                                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 87-2А<br>(87А)  | Лаборант химического ана-<br>лиза                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 87-3А<br>(87А)  | Лаборант химического ана-<br>лиза                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 88А             | Проботборщик                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 88-1А<br>(88А)  | Проботборщик                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 89А             | Оператор-проботборщик<br>(оператор РЮПРО)                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 89-1А<br>(89А)  | Оператор-проботборщик<br>(оператор РЮПРО)                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90А             | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-1А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-2А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-3А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-4А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-5А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-6А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-7А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-8А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-9А<br>(90А)  | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-10А<br>(90А) | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-11А<br>(90А) | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-12А<br>(90А) | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 90-13А<br>(90А) | Подсобный рабочий                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                 | Цех механизации                                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 91              | Машинист экскаватора гусе-<br>ничного ЕТ26-30, емк. Ковша-<br>1,42 м3 (8334)                | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92              | Водитель погрузчика универ-<br>сального АМКОДОР -527 (с<br>телескопической стрелой<br>0515) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |                                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 93A         | Водитель погрузчика универсального АМКОРД 352С, МОЩН 180 Л.С. (РА2220)                   | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93-1A (93A) | Водитель погрузчика универсального АМКОРД 352С, МОЩН 180 Л.С. (9949)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94          | Водитель тракторного погрузчика ПТС-77, мощ. 105 л.с. (АЕ 1417)                          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95          | Водитель тракторного погрузчика ПТС-77, мощ. 105 л.с. (АЕ 1414)                          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96          | Машинист комбайна свеклоуборочного Grimme texoh 620 (8580)                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97          | Машинист бульдозера ДТ-75, мощ. 105 л.с. (АЕ 1408)                                       | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98          | Машинист автомобильного крана КАМАЗ 65115-62,мощ. 208 л.с.,груз. 25 т. (Х926 НН)         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99          | Машинист автомобильного крана КАМАЗ МКТ-25 (В823 ТУ)                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100         | Водитель автобетономесителя КАМАЗ-6520-А4 (А08ПНМ)                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101         | Водитель легкового автомобиля TOYOTA LAND GRUISER 100 (Недвигателя 2US 117776) (А 064НМ) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102         | Водитель легкового TOYOTA Camry (Недвиг 2AZ h120587) (В138 УР)                           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103         | Водитель легкового TOYOTA RAV-4 (Т264 МВ)                                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104         | Водитель легкового автомобиля INFINITI G25 (Недвиг. VQ 745583А) Т311 МН)                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105         | Водитель бортовой машины КАМАЗ-5320 груз. 8Т (В208 МВ)                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106         | Водитель самосвала КАМАЗ-65115-62 груз. 15 т (Т751 ЕС)                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107         | Водитель самосвала КАМАЗ-65115-62 груз. 15 т (Т752 ЕС)                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108         | Водитель самосвала КАМАЗ-65115-62 груз. 15 т (Х 865 НР)                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 109           | Водитель самосвала КАМАЗ (Нефаз – 45143В) , груз. 20 т. (В 855 ТМ)     | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110           | Водитель самосвала КАМАЗ (Нефаз – 45143В) груз. 20 т. (В 858 ТМ)       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111           | Водитель самосвала КАМАЗ-6520-43, груз. 20т.                           | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112           | Водитель бортовой машины ЗИЛ – 431410, груз. 6т (В048 МВ)              | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113           | Водитель самосвала СА3-3507 груз. 4,5 т. (В 088 НС)                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114           | Водитель автобуса ПА3-4234 (АН№2760А)                                  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115           | Водитель автобуса ГАЗ-А63R42 (Т022ВУ)                                  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116           | Водитель микроавтобуса ГАЗ 32213 (О619 РО)                             | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117А          | Машинист буртоукладочной машины                                        | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117-1А (117А) | Машинист буртоукладочной машины                                        | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117-2А (117А) | Машинист буртоукладочной машины                                        | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117-3А (117А) | Машинист буртоукладочной машины                                        | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117-4А (117А) | Машинист буртоукладочной машины                                        | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117-5А (117А) | Машинист буртоукладочной машины                                        | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118А          | Помощник машиниста буртоукладочной машины                              | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118-1А (118А) | Помощник машиниста буртоукладочной машины                              | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119А          | Слесарь-ремонтник                                                      | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119-1А (119А) | Слесарь-ремонтник                                                      | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120           | Уборщица                                                               | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121           | <b>Руководство комбината</b><br>Директор технический - главный инженер | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122           | Заместитель генерального директора по снабжению и логистике            | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123           | Заместитель генерального директора по общим вопросам                   | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





